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HasuB takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

1. Yopanosuh Hukosumja 2. KosrapeBuh Musnna

N

= JEAUHCTBO (Cn) (JPW) (Ctapu BanoBuy) (Crapa ITazoBa) 3apaBkoBuh Anbhesa
o .

T §:~r 19.03. 19:00 Xana cropToBa 104 BU3YPA (VZR) 3. 3espyr Musto 4. boxxnukoBuh /lujana (Mubuja)

= E (Crapu BaHoB1H) (Bojka)

§ E 1. JenucaBunh Katapuna 2. Apcuh Musuna

G . @ [IPBEHA 3BE3/IA (CZW) (Beorpax) (Beorpaz) Hewmnh Mapwuja
~ = 22.03. 17:30 YCII ,BoxzoBarn 105 »KEJIEBHUYAP (JIk) (ZLW) 3. [lnaBmuh Jlparana 4. Epuh Mapuja (Beorpan)

= (beorpan) (beorpan)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIIITAHCKA IHHITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

g HOBH ITA3AP (NPZ) 1. JlaneBuh Benuzap 2. BykaguHoBuh Ypour

= . a (KpasmeBo) (KpasmeBo) JosnoBuh HeBena
: 19.03. 18:00 CCL ,Ilenpuk 303 CITAPTAK (CY) (SMS) 3. Anexccuth Magers e o Haoan)
. (KpasbeBo) (Hoswu Iasap)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA INTE/THOHHIIA - CYIIEPJIUTA

LIPBEHA 3BE3/IA (CZM) 1. Tomoposuh Jlyka 2. JoBuh Mapko
« b b C h
| 1903, 18:00 YCII,BosaoBar 304  BOJBOJMHAHC CEME (VNS) AaB&;:}:gg@pam . PEI,L[Z(;?T?;IEI)B&\H T”E‘g’:(f;p;;’;e“a
E (beorpan) (Beorpan)
5 1. 'pyjuh MunyTux 2. TlunTep JlamMmup
£ CITAPTAK (CY) (SMS)
« Cy6oTtuna CyboTtuna [TomoBuh Bepa
23.03. 19:00  XC,Jymosamyma® 305 HOBH MA3AP (NPZ) N m(K;’Wh e . lf,layﬂmh go)].aﬂ Cvmommmey
(Cy6oTtuna) (Cy6oTtua)

Hasus Takmnuewa: bAHKA IIOINTAHCKA HITE/THOHHUIIA - CYIIEP/IUT'A

< g uPBEHA 3BE3AA (CZM) 1. ByKaH]HHOBHh Mﬂaﬁ[eH 2. BaCI/IJl]EBI/Ih CTed)aH
~EE . @ (Beorpan) (beorpan) Amvunuh ButoMupka
= 5 E 22.03. 20:00 YCII , BoxxpoBar, 306 BOJBOJAVHA HC CEME (VNS) 5, A I (e
= (beorpan) (beorpan)
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HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUTA

OYTOrI (FTW) TomaureBuh MuJiomr JaBugoBuh NBan Jy6/beBuh Musnna
24.03. 17:00 Xasia cnopToBa VB (UBW) sl ) (s o ) (o )
24.03 20:00 Ol ,Yjenumwene 516 BEOI'PA/] (BEG) Epuh Mapuja Joruh Bragumup BupmoBuh Teomopa
o ' Haluje" ®OK (FOK) (Beorpapx) (Beorpapn) (Beorpapn)
: T'MMHA3HU]JAJIALL (GKV) BuiarojeBuh Mustonm MusnakoBuh Urprat Ctpaxunuh Bojana
;5 24.03. 20:00 CrapaxanacmnoptoBa 517 POJIA (ROW) S y— T —— T ——
I
) B BAJBEBO (VAW) Kysnnuesuh Ypour Kpurrenuh Asnekcangap Ta6akoBuh Jlyka
= 24.03. 20:00 Xana ,CTyneHT 518 OMJIA/IVHAL (ONB) (E - (Bauscns) (Bauscns)
: 5 CMEZIEPEBO (SDW) Mutposuh Henay, Muiazenosuh Mapko Camapuyuh Hukosta
24.03. 18:00 CX ,CmenepeBo 519 JEAMHCTBO (Ye) (JDU) O — i — e —
) p TAKOBO-3BE3/IA XEJINOC (TZH) hoxkuh UBan OTamesuh Muna PagysnoBuh CiahaHa
Zelle, | Al LX, Bpesr st BPAILE (VRW) (Mo>kera) (Topwu Musanosar) (Yauak)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINITAHCKA HITE/THOHHIIA - IIPBA JIUT'A

T
24.03. 19:00 XCBenuko lpagumre’ 716 SYTOT (F1M) e i Jyiuo o o
- 25.03. 18:00 CA ,PagHuyku” 717 giﬁ%ﬁ;ﬁ?ﬁ;gﬂ% %{iﬂ) Bac“’g*;:;d:;?:)l"lafba Ial}%l:jlrél;'ga}l ByﬂaEEZE?;laz;saHa
= 24.03. 16:00 ClI ,Macrep" 718 ?ﬁ;’gﬁlgﬁg ((;Tl\l/f)) CMMEEEE?S;\;)MW ﬂasnéc;ilifgfﬂgaﬂxo CT?]g{gg:pha,lc\saja
2403 1500 CRCwenepens® 719 QIERDTLSIACOD M M v
03 1800 crcpemune 720 SERACRE Mo ey ™
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HasuB TakMHuema:

bA

HKA IIOIITAHCKA INTEJUOHUIIA - IIPBA .b” JIUTA

rpyna BpO]
e S =y

24.03.

24.03.

JI-XX

25.03.

25.03.

Ha3uB TakMHuema:

25.03.

24.03.

18:00

16:00

15:00

16:30

19:00

15:00

CX ,llpmeBo”

Ol ,Cara KepkoBuh“

CPL ,ly60oumnma“

Ol ,Unuja BupyaHuH“

CPL CtymeHnT

Ol ,MupocaaB AHTHh"

916

917

918

SIS

920

BAHKA IIOHNITAHCKA IITE/ITHOHH,

VBAUIIA (IVA)

KPATI'Y]-PAZJHUYKHU (KGR)

CITAPTAK (Jb) (SPW)
BOPAI] (Ya) (BRW)
JIECKOBALI-98 (LSK)
JATOJIMHA (JAW)
KPAJb (KRB)
3JIATUBOP (ZLB)

CPBUJAHKA 014 (SRB)

CTEPHJA (STW)
MUJIEHUYM (MLW)
MHBHUJA (INW)

- IIPBA .6 JIUT'A

Mapuh Buna
(ITo>kera)

PasjoBaHoBuh
Baagumup (J/bur)
Kwxuh Aubenuja

(/leckoBar)
Boxuh MBaHa
(Beorpanm)
HBkoBuh Anekca"zap
(BasmeBo)

MinageHoBuh
Kpuctuna (Hum)

rpymna Bpoj
II!I!IIIHHHHHIIIH%HHHHIIIIIIIIIIIHHHHHIIIIIIIIII!!!IIIIIIIIIIIHHHHIHHHHHHIIIIIIIIIIIIIII%EHIIH:IIIHIIIIIII

25.03.

23.03.
24.03.

%

Sl 23.03.
24.03.

25.03.

14:00

16:00

18:00

19:30

15:00

17:00

CIIII ,BojBoarHa“

OCII , hopbe IMpeaun
Bana“

C/J ,Benvku mapk”
CPII Kypmymaiuja
CI ,Munenujym“

[ICII ,[TuHku“

1115

1116

1117

1118

1119

1120

HOBH CAJl (NSM)
JIO3HHULA (LOZ)
BEYE] (BEM)
@Al JIMBHULIA (FPL)
VKULE (UZC)
BOPAI] (ITap) (BPN)

TONJIMYKU BUTE30BHU (TVI)

TUMOK (TIZ)
BAHAT (BNM)
JIYBOUHIIA (DBM)
CPEM EATOH (SRM)
BABAHHIITE (BVN)
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Yeneouh Hcugopa
(HoBu Cap)
Cy6uh Teonopa
(HoBwu Capn)
KepaBuuh JacHa
(Yxume)
KoBaueBuh Ama
(Kypurymiuja)
[TopynaBan MBana
(Bpuan)
Yakasio JoBaHa
(Cp. MuTpoBu1a)



